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Wyszków, 7-05-2021r. 

ROZ.271.12.2021  

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa placu zabaw przy ul. Żytniej                

w Wyszkowie – etap I” prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 :   

Serdecznie proszę o potwierdzenie, że pielęgnacja zieleni nie jest objęta przedmiotem 

zamówienia.  

Odpowiedź: Zakres robót zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ                     

i przedmiarem robót. Nie obejmuje nasadzeń oraz pielęgnacji posadzonych roślin                                         

i trawników. 

 

Pytanie 2.  

Serdecznie proszę o potwierdzenie, że zakres robót obejmuje m.in.:  

a) Roboty przygotowawcze, pomiarowe (tyczenie, inwentaryzacja), ziemne;  

b) Wykonanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej – 247,6m2 ;  

c) Dostawę i montaż urządzeń placu zabaw wraz z wykonaniem fundamentów zgodnie                     

z dokumentacją projektową 

Odpowiedź: Odpowiedź jak w Pytaniu Nr 2. 

 

Pytanie 3. 

Serdecznie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny ekokraty o wymiarach 

40 x 60 cm z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości do wykonania przedmiotu 

zamówienia.  

Odpowiedź: Wykonanie nawierzchni płyt ażurowych nie wchodzi w zakres robót dla etapu 

I. 

 

Pytanie 4.  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny urządzenia których wymiary będą różniły 

się od wymaganych w specyfikacji o +/- 15%. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność 

urządzenia. Po stronie oferenta zostaje dopilnowanie aby strefy bezpieczeństwa urządzeń na siebie nie 

nachodziły.  

Odpowiedź: Urządzenia zgodnie z wymaganiami zawartymi w SWZ i dokumentacji projektowej. 
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Pytanie 5. 

Bardzo proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny zestaw zabawowy którego tuba 

będzie wykonana z PCV. Jest to tworzywo dużo bardziej trwalsze i wytrzymalsze od LDPE, taka zamiana 

nie wpływa na funkcjonalność urządzenia.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tuby wykonanej z PCV. 

 

Pytanie 6. 

Proszę o potwierdzenie, ze Zamawiający  dopuści do oceny zestaw zabawowy którego płyta podestowa 

wykonana będzie  z HDPE antypoślizgowego. Jest to materiał bardzo wytrzymały, odporny na czynniki 

atmosferyczne, UV oraz wandalizm. Nie wymaga konserwacji.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie na podest antypoślizgowej płyty HDPE o grubości 

min. 15 mm. 

 

Pytanie 7.  

Prosimy o wskazanie wg którego opisu Wykonawca ma wycenić wykonanie warstw konstrukcyjnych 

nawierzchni syntetycznej: wg warstw wskazanych w opisie str. 8 czy też wg warstw zgodnych                                    

z rysunkiem Nr 2 i 3 ? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem str. 8 projektu i przedmiarem robót.  

 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 
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